Przeciętna 1928 - 1929 r. 35,21
26.59

34.03 34.92 3i,57
Przeciętna 1929 —1930 r. 25,61 21,49 19.95

9 - 14- IX
1930 r.

1929 r. 29.00 30 00 24,00 22,38

11—16 VIII 26,33 26.67 21.50 23,30
18—23 27,38 27,50 22,00 20,40
25—30 27,50 27,25 22,13 18,63

1— 6 IX 26,81 27,00 22,38 17,88
8-13 27,00 27.50 22,40 18,00

Ogólnie rzecz b.iorąc widzimy jednak ogromny spa
dek cen zboża w Polsce w porównaniu z odpowiednim
okresem roku ubiegłego, szczególnie silnie zaznacza się
zniżka w cenach pszenicy i żyta.